
SPRÁVA NÁRODNíHO PARKU ŠUMAVA

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

ZADAVATEL:
Sídlem:
Zastoupený:
IČ:

Správa Národního parku Šumava
1.máje 260/19, 38501Vimperk
Mgr. Pavel Hubený
00583171

VEŘEJNÁZAKÁZKA

"Regulace výskytu vybraných invazních druhů rostlin na území NP a CHKO Šumava 2017
- Část 8"

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon"), k výše uvedené podlimitní veřejné
zakázce na služby zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení, vyhotovil tuto písemnou
zprávu.

[ I. Předmět veřejné zakázky a sjednaná cena ve smlouvě

Předmět

Požadovaný management: Ruční odstranění netýkavky žláznaté. Místo plnění: Vymezení
dle KN: p. č. 2930/3, 2930/4, 2943/1, 2944/1, 2944/3, 3034/1, 2820/2, 2820/3, 2804/12,
3022/3,2943/1, 2773/4, 3022/2, 2781/1, 2781/3, 2782/1, 2774;k. ú. Pasečná (viz připojená
orientační mapa)

Celková plocha: cca 1,76ha

Dopl. popis činnosti: Likvidace netýkavky žláznaté bez použití chemie - ruční vytrhání
nejpozději v době květu bude provedeno 2x za sezónu, konkrétně dle aktuální fenofáze
invazního druhu. Hmota bude zlikvidována kompostováním.

Sjednaná cena

71.874Kčvčetně DPH

II. Identifikační údaje všech účastníků, jejich nabídkové ceny a další číselně
C vyjádřitelná hodnotící kritéria

Pořadové Obchodní firma nebo Nabídková cena včíslo Sídlo IČ
nabídky název Kč vč. DPH

1. Jihozápadní
Nádražní 351,Sušice 25236237 71874,00

dřevařská a.s.



SPRÁVA NÁRODNíHO PARKU ŠUMAVA

III. Identifikační údaje vybraného dodavatele, popř. dodavatelů, je-li smlouva
uzavírána s více osobami na straně dodavatele, odůvodnění výběru a uvedení, jaká
část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím poddodavatele

Identifikační údaje vybraného dodavatele, popř. dodavatelů, je-li smlouva uzavírána
s více osobami na straně dodavatele

Obchodní firma nebo název: Jihozápadní dřevařská a.s.

Sídlo: Nádražní 351,Sušice

Právní forma: Akciová společnost

IČ: 25236237

Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky

Na základě hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny včetně DPH a na základě splnění
všech zadávacích podmínek byla jako nejvýhodnější vybrána nabídka účastníka
Jihozápadní dřevařská a.s., který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou včetně DPH.
S tímto dodavatelem zadavatel uzavřel smlouvu.

Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatele

Zakázka nebude plněna prostřednictvím poddodavatelů.

IV. Účastníci, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich
vyloučení

Identifikační údaje vyloučeného účastníka

V. Odůvodnění vyloučení účastníka, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou
nabídkovou cenu

VI. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním. jednacího řízení
bez uveřejnění či zjednodušeného režimu (byla-li tato možnost využita):

VII. Důvod použití komunikačních prostředků při podání nabídky namísto
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity:



SPRÁVA NÁRODNíHO PARKU ŠUMAVA

VIII. SQUpiSQSQb,U kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li
střet zájmů zjištěn:

IX. DŮVQdzrušení zadávacího řízení (bylo-li zadávací řízení zrušeno):

X. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku.

XI. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle §
78odst, 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci.

- 4 :09- 2017
Ve Vimperku dne . AVA NARODNíHO PARKU ŠI'

"1á/E 260, 385 01 V1mperk
repUb,ika / Czech Republic

léo: 00583171, 0/(; CZ00583171
www.npsumava.cz

Mgr. Pav


